
Mode

Na wykonanie testu masz 45min. Test polega na zaznaczaniu poprawnych odpowiedzi. Powodzenia!

Poziom trudności: Łastwy

1. Co to znaczy altmodisch?

A - modny

B - ładny

C - staromodny

2. Jak napisał/a byś  kurtka?

A - Hemend

B - Jacke

C - Hüte

3. Coto znaczy Stiefl, Mäntel, Hemend

A - kapelusz, bluzka, koszulka

B - spódniczka(mini), płaszcz, koszula

C - kozaki, płaszcz, koszula

D - spodnie, bluza, kolczyki

4. spodnie, bluzka, kolczyki- co to znaczy po niemiecku

A - Hosen, Jacken, Blusen

B - Ohrringe, Hemend, Sportschuhe

C - Stifel, Röcke, T-Shirts

D - Hosen, Bluse, Ohrringe

5. Co to znaczy geil?

A - ekstra

B - super

C - nudny

6. Co to znaczy langweilig?

A - fajny

B - staromodny
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C - nudny

7. Jak napisał/a byś Mam na sobie czerwoną mini i czarne kozaki?

A - Ich habe roten Minirock und schwarce Stiefel an.

B - Ich haben rose Hose und weiße Stiefel
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Mode

Na wykonanie testu masz 45min. Test polega na zaznaczaniu poprawnych odpowiedzi. Powodzenia!

Poziom trudności: Łastwy

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. C,

4. D

5. A

6. C

7. A
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